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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari &€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t€ bashk&shoutit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe/kentrollin
e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, me mhi‘met
e pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr9529,
dt.11.5.2006 Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2044, dat€ 24.04.2014.

AUTORIZIM ¢ A
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SEANTERESAVE

Emri Atesia Mbiemri

phaent [ -l
Funksioni
Kryetar Bashkia Bulgize

Institucioni dhe adresa”
Bashkia Bulqize

Data e dorézimit té deklaratés

28.03.2017

£ & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
d'e[}rtﬁneve ﬁnanc1are t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

' .

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrirai 1 zyrtarit

“Periodik/Vietor” f




=

S s ==

NDRYSHIMET E PARL
BURIMY { KRLIIMIT |

B e e e e

2 i 300 H00 Ls&ké‘,
e me vierg dhe
Cash, ju
58 valut® & ky

& zotdrim;

1t bankar, né logar tried!

vierén ¢ likuj

ASh s,

né depozii?, né bono thesar




7 = =

{ TEARDHURAT D
| NE VEPRD
! PUBLIKE DBE/OS rE
e . BT ERT—

el IR e T
Raiifeisen bank,




—_—— e o e s
e e

DETYRIMET FINANCIARE f
Ni1AJ PERSC 0 JURIDIKE DHE FIZIKE

et L e St

i ; y

E i ~ A = f oo ‘; _‘="‘ é 82 = s
adira nga ayrtar getd vini 18

pien né€ fagen nr./

erte

B it

{katernntli

e







TRIVE ’

H
) mm BJJMW r mmwn i

itslit né 2otéring

. pankar, né | Aa'ﬁé&f

: leké ose wem\*é f’%— ':;

bl

%, vazhdon




I TE ARDHURAT DHE A
l VEPRIMTARL PUALIKE DEEC

i_mmca_m._,m
—_———————————

1 0é fagen nr.1 ), pér

TS




g

KA B SHOIPERISE
LARIMIT DHE | ,&; Wﬁ_@um LiT TE PASURIVE

EXTORATIIX

né |ILDKPKI

E PERSONIT Tﬂi f JIDHUR

£

[H‘r .

ive, t€

B

Kkl
¢ bashku me priadérits
; ':wt& f‘g ndaré nga prindérit [
O

Alma  Pellumb Damazi fﬁcna:g“u.kegm.\rm

Tea _‘-‘r{

aim Damzi

Q ie Sub

5 NN itmrwr

hur me detyrimet q# sanksionon legjisi

ﬁ e e e g e s me—— mnmam.mw

pem.ﬁ;?ﬂ'ﬁw P e e R e e S









@

informacion né ndihmén fugf:

g K»%;Yr;fii{ii‘ii‘: iE o

wmémmhém
tfes, bashk&etuesi‘es dhe

ek

ZnErar |
W d Yelartin,

i f’%;s sSave private,

sonet nga persongt g lidhur
hare) qc e ﬁm detyrimin pér dekiarim ng bzl
qE ﬁ‘:ﬁp@m‘mé vegmas.

' ' i!né maz;ﬁimr&‘# e;?in m&m“-‘

hrpara ng gl_ﬂi Lg &
AT WOQIHEs.

). Fa,,ma,im i pimé go tﬁ

gn kundgvajie administn

ive dhe dénohe: me gjobé sipas

16, deidarues d€nobet me gobd nga 50.000 leké derl né

bklpritiiree:

Kujdes: T& gjitha fuqet e formularit (& deldarimit dubet (8 nénshkeuben nga deklaruesi n¥ 8 kopdért,
dekdarats do t€ kthehet dhe do 18 konsiderohet £ pa dorizuar né Tnspektar-atin ¢ Larté

w

o deklaratds, kontektom né Inpekioratin ¢ Lerts 8
#ihénieve me Autoriteiet Plrgiogifse” ng numrat e

Ry





